

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1752845670060 din 18.07.2025
	Obiectul de achiziției: Procurarea Pubele pentru deșeuri menajere

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1							30 zile		
	Pubela pentru colectarea deseurilor negru L120	buc	921	305,00	366,00	280.905,00	337.086,00			
	Pubela pentru colectarea deseurilor galben L120	buc	21	416,00	499,20	8.736,00	10.483,20			
	Pubela pentru colectarea deseurilor verde L120	buc	21	400,00	480,00	8.400,00	10.080,00			
	TOTAL					298.041,00	357.649,20			

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Dogot Vitalie
În calitate de: Director General
Ofertantul: Hydrosystems ML SRL
Adresa: MD-4829, s. Magdacesti, r-ul Criuleni, Republica Moldova